

Astara Invest AB

559370-9396

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar att innehållet i denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-07-24



Underskrift

Ali Eghtedari

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer IT-tjänster till kunder framförallt inom bank och finans. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-17 -2022-12-31
Nettoomsättning	2 321 811	642 674
Resultat efter finansiella poster	1 971 079	621 763
Soliditet(%)	86	80

Nettoomsättningen är betydligt högre än föregående år på grund av att företaget endast har haft omsättning från och med 2022-09-02.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	493 608	518 608
Balanseras i ny räkning		493 608	-493 608	0
Årets resultat			1 562 530	1 562 530
Vid årets utgång	25 000	493 608	1 562 530	2 081 138

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel.

Balanserat resultat	493 608
Årets resultat	1 562 530
Summa	2 056 138
Disponerat enligt följande	
Disponerat i ny räkning	2 056 138
Summa	2 056 138

Resultatsräkning

	Not 1,2	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-17 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 321 811	642 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 321 811	642 674
Rörelsekostnader			
Personalkostnader		-301 742	0
Övriga externa kostnader		-39 806	-20 884
Råvaror och förnödenheter		-698	0
Summa rörelsekostnader		-342 246	-20 885
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 485	-27
Summa finansiella poster		-8 485	-27
Resultat efter finansiella poster		1 971 079	621 763
Resultat före skatt		1 971 079	621 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-408 549	-128 155
Årets resultat		1 562 530	493 608

Balansräkning(1)

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 446 017	386 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 446 017	386 833
Summa anläggningstillgångar		2 446 017	386 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 000	418 968
Summa kortfristiga fordringar		418 000	418 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		550	0
Summa kassa och bank		550	0
Summa omsättningstillgångar		418 550	418 968
Summa tillgångar		2 864 567	805 801

Balansräkning(2)

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 608	0
Årets resultat		1 562 530	493 608
Summa fritt eget kapital		2 056 138	493 608
Summa eget kapital		2 081 138	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		261 152	159 039
Skatteskulder		522 277	128 155
Summa kortfristiga skulder		783 429	287 194
Summa eget kapital och skulder		2 864 567	805 801

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
-2023-12-31

Medelantal anställda under året

1

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	386 833
Årets insättningar och lämnade lån	2 059 184
Utgående anskaffningsvärden	2 446 017
Redovisat värde	2 446 017

Underskrifter

Årsredovisning för Astara Invest AB, 559370-9396

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm 2024-06-14



Underskrift

Ali Eghtedari

Styrelseledamot och verkställande direktör